di previsione 2025 - 2027 e ss.mm.ii.; 

- IL PIAO 2025/2027 

Richiamata la D.D. 16 Dicembre 2024, n. 481 con la quale il Comune di Granozzo con Monticello 
è stato ammesso a finanziamento a valere sul Fondo Sviluppo e Coesione per un importo pari ad 
€. 67.500,00 (Euro Sessantasettemilacinquecento/00); 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 03/11/2025  avente ad oggetto: 
Accordo di Coesione FSC 2021 2027 – Area Territoriali - Rimozione, smaltimento e rifacimento 
coperture edifici cimiteriali – Cimitero di Granozzo e di Monticello;